CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Para os cargos de Auxiliar em Saúde Bucal e Técnico em Saúde Bucal

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 02/2023, para os

cargos de Auxiliar em Saúde Bucal e Técnico em Saúde Bucal, após realização das Provas Práticas, conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

– PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de violência

doméstica.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 120 - Auxiliar em Saúde Bucal

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000123 RITA DE CASSIA ALMEIDA DA SILVA 446*****-* 62,50 1

0460000041 FABIOLA DE ALMEIDA PAULA 492*****-* 60,00 2

0460000009 ANA JÚLIA DA SILVA 550*****-* 60,00 3

0460000080 KELLY CRISTINA DE SOUSA 353*****-* 55,00 4

0460000089 LIZANDRA MENDES DE BRITO 305*****-* 54,50 5

0460000103 MARINILZES RODRIGUES CAMACHO DA SILVA 405*****-* 50,00 6

0460000069 JULIANA APARECIDA DIAS 494*****-* 50,00 7

0460000024 DAILDES GUIMARÃES DE SANTANA 451*****-* 50,00 8

CARGO 122 - Técnico em Saúde Bucal

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000169 MARINILZES RODRIGUES CAMACHO DA SILVA 405*****-* 50,00 1

Santana de Parnaíba/SP, 16 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :